МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ДЕТЕЙ

ДОШКОЛЬНОГО И МЛАДШЕГО ШКОЛЬНОГО

ВОЗРАСТА  «ПРОГИМНАЗИЯ  «СООБЩЕСТВО»

ПРИКАЗ

27.08.2013  № 314

О выполнении

функции наставника

В соответствии с Положением о наставничестве, в целях оказания

методической и практической помощи начинающим педагогам,

приказываю:

1. Назначить:

1.1. Медведеву Татьяну Викторовну,  учителя высшей  квалификационной

категории наставником  Ахкямовой А.Н., учителя начальных классов  с

1.09.2013  года по 31. 05.2014 года.

2. Наставнику предоставить на утверждение заместителю директора по УВР

годовой план наставника в срок до 01.10.2013 года (приложение №1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Скокову Анастасию

Алексеевну,   заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор                                                                                       Г.Г. Шамрицкая

С приказом ознакомлена                                                             Т.В. Медведева

Исполнитель:

272627

Скокова А.А,

Заместитель директора по УВР